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DOMOWA APTECZKA Calming Sen kapsułki twarde, 30 sztuk
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent DOMOWA APTECZKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDOMOWA APTECZKA Calming Sen kapsułki z melatoniną Calming Sen – Naturalne wsparcie snu i relaksacji 

Calming Sen to suplement diety stworzony z myślą o osobach, które chcą w naturalny sposób wspierać zasypianie, poprawiać jakość
snu i wyciszać układ nerwowy. Dzięki połączeniu melatoniny, ekstraktów roślinnych oraz L-tryptofanu, produkt pomaga zadbać o
spokojny i regenerujący sen.

Składniki aktywne: Melatonina – pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie (korzystne działanie występuje przy spożyciu 1
mg melatoniny krótko przed pójściem spać). Pomaga także w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy
czasowej (korzystne działanie występuje przy spożyciu 0,5 mg melatoniny przed snem w dniu podróży i przez kolejne dni po przybyciu
do celu podróży). Ekstrakt z melisy (Melissa officinalis) – wspomaga lepszy sen, zmniejsza napięcie, niepokój oraz drażliwość,
przyczyniając się do ogólnej poprawy samopoczucia i relaksacji. Ekstrakt z chmielu (Humulus lupulus) – ułatwia zasypianie w
przypadku pobudzenia ośrodkowego układu nerwowego. L-tryptofan – jest aminokwasem, który wspomaga produkcję melatoniny,
hormonu regulującego cykl snu i czuwania, przyczyniając się do lepszego snu. Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie, 30 minut przed
snem.Składniki

Ekstrakt z liścia melisy 4:1 (Melissa officinalis L.), ekstrakt z szyszek chmielu 4:1 (Humulus lupus L.), L-tryptofan, otoczka kapsułki
[hydroksypropylometyloceluloza, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin)], melatonina.

Składniki aktywne w porcji dziennej – 1 kapsułka: Składnik 1 kapsułka

Melatonina 1 mg

Ekstrakt z melisy (Melissa officinalis L.) 200 mg

Ekstrakt z chmielu (Humulus lupus L.) 10 mg
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Składnik 1 kapsułka

L-tryptofan 50 mg

 

Produkt odpowiedni dla wegan.

Masa netto: 14,88 g (30 kapsułek á 0,495 g)

WażneWażne informacje: Niewskazane dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u osób z niewydolnością nerek. Produkt nie
jest przeznaczony dla osób uczulonych na którykolwiek składnik preparatu. Osoby przyjmujące leki antydepresyjne powinny
skonsultować stosowanie produktu z lekarzem. Przechowywanie: 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

ProducentDomowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k.05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Cieszyńska 26
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